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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Sağlık Bakanı Kemal MEMİŞOĞLU tarafından
Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı
olarak cevaplandmlmasım arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkı, ulusal ve uluslararası metinlerle

korunmaktadır. Fakat bölgeler arası gelişmişlik farkı ile dengesiz hak dağıtımından dolayı
birçok yurttaşın sağlık ve tedavi hakkı gasp edilmektedir. Çünkü bazı bölgelerde sağlık

personeli ile hekim sayısı ülke ortalamasının çok altında kalmaktadır. Özellikle pilot bir il
konumunda olan Van gibi illerde sağlık hakkında erişim bir eziyete dönüşmüştür. Bugün Van
ilinin nüfusu 1 milyon 200 bini aşarken çevre illerle birlikte en az 2 milyon yurttaşın sağlık
hizmetine erişimde sorun yaşadığı ortadadır. Dolayısıyla Van’da yaşanan sağlık personeli ile

doktor eksikliği aynı zamanda Hakkâri, Bitlis ve Ağrı gibi illeri de etkilemektedir.

Van’da yaşanan 2011 depremleriyle birçok hastane işlevsiz kalırken bugün merkez

ilçelerde ikinci basamak sağlık hizmeti verecek bir hastane bulunmamaktadır. Bu sebeple Vanh
yurttaşlar şehrin iki uzak ucunda bulunan hastanelere ulaşmak zorunda kalmaktadır. Bunun

yanında bazı hastanelerde teknik teçhizat eksikliği gündeme gelirken birçok branşta uzman

hekim yokluğu da çözülebilmiş değil. Bu sebeple hastanelerde ciddi kuyruklar oluşurken

muayene sırası almak da ciddi bir soruna dönüşebilmektedir.

Van’da onkoloji ve gastroenteroloji gibi yan dallarda yaşanan eksiklikler birçok defa

sağlık meslek örgütleri tarafından aktarılırken kentte çocuk nörolojisi alanında sadece bir

uzman doktorun varlığı kentte ciddi tartışmalara sebep olmaktadır. Uzmanlar; epilepsi, serebral

palsi, otizm ve gelişimsel bozukluklar gibi ciddi sağlık sorunlan için çocuk nörolojisinin hayati

önemde olduğunu belirtirken yurttaşlar uzman hekim sayısının arttırılması çağnsmda

bulunmaktadırlar. Çünkü Van halkı, kendi kentinde hekime ulaşmadığında uzak kentlere

gitmek zorunda kalmaktadır. Sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinde son sıralarda yer alan ve

yoksulluğun derinleştiği Van’da yurttaşın çilesini bitirmek, sosyal devletin bir gerekliliğidir.
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Bu bağlamda;

1 - Van’da sağlık personeli ve uzman hekim eksikliğinden haberdar mısınız? Van ili

genelindeki uzman hekim sayısı yeterli midir?

2 - Van merkez ile ilçelerinde onkoloji, gastroenteroloji ile çocuk nörolojisi

bölümlerinde uzman hekim eksikliği var mıdır? Eğer yoksa, yurttaş neden sağlığa erişmek için

farklı illere gitmek zorunda kalmaktadır?

3 - Van merkez ile ilçelerinde teknik teçhizat eksikliği var mıdır? Bu yönde Van’daki

idarecilerden Bakanlığımza ulaşan bir talep bulunmakta mıdır?

4 - Van ili merkez ilçeleri olan Edremit, Tuşba ile İpekyolu’nda ikinci basamak sağlık
hizmeti verecek hastaneler neden yapılmamaktadır?

5 - Van ili genelinde çocuk nörolojisi alanında sadece bir doktorun bulunduğu doğru

mudur? Çevre illerle birlikte nüfusu 2 milyonu bulan Van’da bir uzman hekim yeterli midir?

6 - Van ili genelinde uzman hekim eksikliğini gidermek amacıyla herhangi bir adım

atılacak mıdır? Yakın vadede Van’a uzman hekim ataması yapılacak mıdır?


